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To lato w naszej gminie zapowiada się wyjątkowo gorąco. Nawet jeśli pogoda postanowi
spłatać nam czasami figla i zacznie kaprysić. Zgodnie z tradycją ruszamy już w pierwszy
dzień wakacji – 24 czerwca. Gminny Ośrodek Kultury zaprasza na Zakończenie Roku w
GOK-u wszystkich uczestników swoich zajęć. Za to już w sobotę zapraszamy na otwarte
kąpielisko na Zalewie w Michałowie.

– Kąpielisko czynne będzie codziennie od godz. 10 do 18. I tak aż do niedzieli 21 sierpnia
włącznie – zapowiada Dariusz Golak, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Michałowie. – W tym roku dla naszych mieszkańców i wszystkich gości przygotowaliśmy
szereg imprez, wydarzeń – jak choćby turnieje siatkówki na naszej plaży w Michałowie i
w Rudni, zabawy dla dzieci.

Zgodnie z tradycją w dniach 15-17 lipca na plaży w Rudni odbędzie się turniej I ligi
plażowej piłkarskiej. Na plaży w Rudni zostanie też zorganizowany turniej piłki siatkowej
plażowej, a na boisku regularnym w drugiej dekadzie sierpnia – też już tradycyjnie –
wystartuje piłkarski turniej EuroSpoko.

MOSiR w Michałowie organizuje też w tym roku dwa turnusy półkolonii. Warto też
pamiętać, że 9 lipca otwarty po przerwie technicznej zostanie basen kryty w Michałowie,



gdzie na chętnych czeka m.in. wodny tor przeszkód WiBit.

To będzie lato gwiazd

Lato w naszej gminie to też coroczny cykl imprez letnich na Plaży w Siemianówce,
organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Michałowie. W poprzednich latach
gościliśmy wiele gwiazd. W tym roku swój udział  zapowiedzieli m.in. BIG CYC, CZARNO
CZARNI, ORNETTE, OBRAZ KONTROLNY.





Wystąpią oni 2 lipca. Zaś 16 lipca na plaży w Siemianówce gwiazdą imprezy będzie
Danzel! To lato w ogóle upłynie nam w rytmie doskonałej muzyki. 23 lipca zapraszamy
na 23.07.2022r. – Bandarouskaja Haściounia (Amfiteatr Bondary) a 6 sierpnia
Prymackaja Biasieda w michałowskim Amfiteatrze – gdzie jak zwykle nie zabraknie
największych gwiazd muzyki białoruskiej.

Koncerty, spektakle, warsztaty

Gorący okres wakacyjny szykuje się też dla żądnych kulturalnych wrażeń. 24 czerwca
GOK już o 15 (po zakończeniu roku szkolnego) zaprasza wszystkich uczestników swoich
zajęć na wspólne zakończenie roku w GOK-u! Miejsce spotkania – skwerek za budynkiem
ośrodka.

Każdy uczestnik otrzyma upominek, zapewniamy też poczęstunek, napoje i oczywiście…
świetną zabawę!

1 i 3 lipca zapraszamy na spektakl teatralny na podstawie dramatu „Wesele” Stanisława
Wyspiańskiego. Przedstawienie wyreżyserował Kirill Lepay. Spektakle będzie można
zobaczyć o godz. 19.30  w Sali Widowiskowej GOK w Michałowie. Wstęp wolny.

W każdy wtorek lipca i sierpnia w godz. 14.00 – 16.00 zapraszamy też naszych
najmłodszych do “Ogrodu zabaw” na skwerku przy GOK!

Plenery ceramiczne i malarskie

Wielkimi krokami w Centrum Produktu Lokalnego zbliża się kolejna edycja wakacyjnego
pleneru ceramicznego. Będzie to spotkanie entuzjastów ceramiki, którzy pragną
wspólnie tworzyć, wymieniać się wiedzą i umiejętnościami oraz eksperymentować z
ceramiką.
Plener będzie nie tylko okazją do spotkania ceramików, ale także pretekstem do



prezentacji działalności CPL w Sokolu.
Spotkanie odbędzie się w dwóch etapach.
W dniach 06-10.07, przez pięć dni będziemy lepić, kręcić i wygniatać glinę, a miesiąc
później spotkamy się w terminie 08-10.08 na zdobienie wypalonych prac.
Podsumowaniem pleneru będzie wystawa zrealizowanych prac we wrześniu 2022 roku.
Całkowity koszt pleneru – 350zł. Organizator zapewnia narzędzia, materiały oraz
wyżywienie.

W sierpniu w Sokolu czekają nas też dwa plenery malarskie – w dniach 12-20 sierpnia
oraz 22-25 sierpnia.

Serdecznie zapraszamy!
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